कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” 
योजना (पुरानी-भू-संरक्षण एवं वनरोपण योजना) (अन्य व्यय) के अंतर्गत शीघ्र 
बढ़ने वाले पौधों का रोपण एवं वनभूमि पर वृक्षारोपण का समापन कार्य (द्वितीय 
वर्ष) के लिए मजदूरी मद में अतिरिक्त रू0 5.823 लाख (पाँच लाख बेरासी 
हजार तीन सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (076 $0 
#&]|०गा९०॥) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का पत्रांक 703 दिनांक 49.05.2047 एवं विभागीय स्वीकृत्यादेश 
संख्या 4,/यो0बजट-66 / 2045-63 / स्वी० व0प० दिनांक 07.03.2047 एवं 
विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04, यो0बजट-66 / 2045- 404 /आ0 व0प०

[...]

47 रू0 प्रति मानव दिवस के आधार पर उप आवंटन की गई थी केवल अवकृष्ट वनों का 

पुनर्वास कार्यों के लिए 23.85 रू0 प्रति मांनव पर राशि उप आवंटित है। माह अप्रैल से 

सितम्बर तक 224.64 एवं 4 अक्टूबर 2046 से 34 मार्च 207 तक 224.93 रू0 प्रति मानव 

दिवस के आधार पर मजदूरी मद में अतिरिक्त रू0 5.823 लाख (पाँच लाख बेरासी हजार 

तीन सौ रूपये) मात्र उप आवंटित की जाती है। 

#9६४६,0/५86धश7१0206-।7५॥णपशट0/0456॥। (त्राइश्प्आंजा'54 6 5.0।.206 (5)5.0. 54 9 ।5.0।.206 (5).60० 

2, इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी स्वीकृत्यादेश के अनुलग्नक-॥ 

पर वर्णित वन प्रमण्डल पदाधिकारी होंगे जो अपने समुख अंकित कार्यों की राशि से